
 

G224-0-035 

2024 年 9月 30 日 

お取引カード会社 各位 

株式会社日本カードネットワーク 

 

リンク・プロセシング製 JET-Smart サービス終了のご案内（再） 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、２０２４年６月３日に同様のご案内を掲載させていただいておりますが、改めて下記の通り 

ご案内申しあげます。何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申しあげますとともに、引き続き弊社 

CARDNET 端末をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

 敬具 

 

記 

 

１． JET-Smart 決済センターのサービス終了について（再掲） 

以下の日時で JET-Smart サービスを終了させていただくこととなりました。つきましては、JET-Smart

端末並びに関連するすべてのサービスは、同日時をもってご利用いただけなくなりますのでご了承く

ださい。 

 

 

注１）サービス終了日時以降、対象端末をお取り扱いいただいても決済処理はできません。 

 

注２）サービス終了日時以降は、端末のご利用を必ず中止くださいますようお願いいたします。 

 

２． 端末の置換について（再掲） 

 対象端末をご利用の加盟店様におきましては、端末の置換が必要となります。引き続き、決済サービ

スをご利用いただく場合や、端末解約に必要なお手続きについては端末設置会社・包括先等にお問い

合わせいただきますようお願い申しあげます 

 

 

 

 

 

 

 

 

サービス終了日時： ２０２５年３月３１日（月） ２４：００ 



 

３． サービス終了対象端末（再掲） 

以下の端末機種がご利用いただけなくなります。 
メーカー 株式会社リンク・プロセシング 

対象機種 

JET-Smart  

プリンター：PriFlex SmartⅢ 

カードリーダー兼ピンパッド：LP-PCR2.1BT 

カードリーダー兼プリンター：PriFlex Pro-S 

リンク・プロセシング製 JET-Smart 画像                                    

 

 

 

 

   

 

 

 

 

４． 業務終了時期 

以下の通り、端末の新規設置・保守受付を終了いたします。 

① 新規販売・設置 

【受付終了日】 終了済み 

 

② 保守受付 

【受付終了日】2025 年 3月 14 日（金）AM9:00 

       CARDNET 申込書受付センター到着分 

および当社本社到着分 

【対象詳細】 設定変更、機能追加、契約者変更、故障交換 

 

※以下 URL 記載の OS バージョンでの動作を確認しています｡ 

以降のバージョン､対応機種以外は動作保証対象外となります。 

https://www.linkprocessing.co.jp/jetsmart/modellist.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

カードリーダー兼 

ピンパッド 

（LP-PCR2.1BT） 

 

プリンター 

（PriFlex SmartⅢ） 

 

 

 

カードリーダー兼 

プリンター 

（PriFlex Pro-s） 

 

  

https://www.linkprocessing.co.jp/jetsmart/modellist.html


 

５． サービス終了後のクレジット取引について 

サービス終了後にクレジットの売上操作を実施した場合、＜LP009 ご利用できません＞のエラーメッ

セージ＜注 1＞が表示され取引不成立となります。 

＜注１＞ iOS 版             Android 版 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 以  上 


